

VITAMEDICUS Pastyłki ZIOŁOWE na gardło i kaszel 24 sztuki

Cena: 17,82 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	24 pastyl.
Postać	-
Producent	HERBAMEDICUS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisZiołowe pastylki do ssania na gardło i kaszel VitaMedicus to całkowicie naturalny suplement przeznaczony do łagodzenia objawów bólu gardła i kaszlu. Wykonane z połączenia naturalnych składników, w tym miodu, cytryny, ekstraktu z tymianku i ekstraktu z szalwii, pastylki do ssania stanowią świetny sposób na wsparcie organizmu. Miód jest dobrze znanym naturalnym lekarstwem na kaszel i ból gardła, jest bogaty w przeciwutleniacze i ma właściwości antibakteryjne, które mogą pomóc zwalczyć infekcję. Cytryna jest kolejnym kluczowym składnikiem naszych pastylek do ssania, jest doskonałym źródłem witaminy C i przeciwutleniaczy, które mogą pomóc wzmocnić układ odpornościowy i zwalczać szkodliwe toksyny w organizmie. Wykazano, że ekstrakt z tymianku ma właściwości przeciwbakteryjne i przeciwwirusowe oraz może pomóc zmniejszyć stan zapalny i złagodzić problemy z oddychaniem. Wreszcie ekstrakt z szalwii jest naturalnym środkiem antyseptycznym, który może pomóc złagodzić ból gardła i zmniejszyć stan zapalny. To, co wyróżnia pastylki ziołowe VitaMedicus spośród innych dostępnych na rynku suplementów na kaszel i gardło, to jakość ich składników. VitaMedicus wykorzystuje wyłącznie najwyższej jakości naturalne i ziołowe składniki w swoich recepturach, zapewniając najlepsze możliwe korzyści z nich płynące zawarte w produktach. Podsumowując, jeśli szukasz naturalnego sposobu na ukojenie gardła i złagodzenie objawów kaszlu, ziołowe pastylki na gardło i kaszel VitaMedicus to doskonały wybór. Dzięki mieszance naturalnych składników, w tym miodu, cytryny, ekstraktu z tymianku i ekstraktu z szalwii, nasze pastylki do ssania mogą zapewnić skuteczną ulgę. Dzięki zaangażowaniu VitaMedicus w jakość i bezpieczeństwo możesz mieć pewność, że otrzymujesz suplement najwyższej jakości. **Sposób użycia**w ustach rozpuścić najwyżej 6 pastylek dziennie. Dzieci do lat 12, najwyżej 2 pastylki dziennie. **Skład**Składniki (w 6 pastylkach): sacharoza, glukoza, miód pszczeli, koncentrat soku cytrynowego, wyciąg z kwiatów rumianku (30,0mg), wyciąg z liścia mięty pieprzowej (18,0mg), ekstrakt z liścia szalwii (18,0mg), wyciąg z ziela tymianku (12,0mg), wyciąg z kwiatu lipy (8,4mg), ekstrakt z propolisu (6,0mg), kwas l-askorbinowy (witamina C), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, olejek cytrynowy, aromat miodu, olejek szalwiowy, mentol, barwnik naturalny, (kurkumina).